UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

            SỞ TƯ PHÁP

                Số:         /TB-STP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v không đăng ký vi bằng số 47/2020/VB-TPL ngày 28/02/2020

của Văn phòng Thừa phát lại Bình Phước

Thực hiện Điều 39 Nghị định số 08/2020NĐ-CP ngày 08/01/2020 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại.

Sở Tư pháp thông báo không đăng ký vi bằng số 47/2020/VB-TPL ngày

28/02/2020 của Văn phòng thừa phát lại Bình Phước với các nội dung như sau:

1. Người yêu cầu lập vi bằng:

Bà Nguyễn Thị Hà Giang  - Sinh năm 1993.

Địa chỉ: Ấp 7, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

2. Người tham gia lập vi bằng:

Bà Nguyễn Thị Thúy Vân.

Địa chỉ: Khu phố Phú Tân, phường tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước.

3. Người chứng kiến lập vi bằng:

Bà Phạm Thị Vóc.

Địa chỉ: Khu phố Phú Thanh, phường tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước.

4. Lý do không đăng ký vi bằng:

Vi bằng có nội dung ghi nhận lời trình bày của người chứng kiến thỏa

thuận chuyển nhượng quyền sử dụng đất và sự kiện bàn giao hiện trạng sử dụng

đất giữa bà Nguyễn Thị Thúy Vân và bà Nguyễn Thị Hà Giang khi đất chưa có

giấy tờ chứng nhận quyền sử dụng theo quy định tại Điều 188 Luật Đất đai năm

2013.

Việc lập vi bằng này vi phạm quy định tại khoản 5 Điều 37 Nghị định số

08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính phủ.

Sở Tư pháp thông báo đến Văn phòng Thừa phát lại Bình Phước và bà

Nguyễn Thị Hà Giang được biết./.

Nơi nhận:
- VPTPL Bình Phước;
- Bà Nguyễn Thị Hà Giang;
- Các PGĐ Sở;
- Website STP;
- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T09:36:14+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T10:08:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T10:09:01+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T10:09:15+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!